

Přechod pro chodce na sil.I/59 ul.Ostravská,sběrný dvůr
SO 401 Veřejné osvětlení

Zakázkové číslo: 10/24HUR

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

164 926,17 Kč

ZKOUŠKY A REVIZE

17 696,00 Kč

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

182 622,17 Kč

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	18918,68	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	30576,90	
PSV UZEMNENI	6816,78	
SPECIF.PSV UZEMNENI	3651,65	
PSV SVITIDLA	887,67	
SPECIF.PSV SVITIDLA	24084,48	
PSV NATERY	2559,20	
SPECIF.PSV NATERY	2884,00	
PSV ZEMNI PRACE	35680,85	
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	235,20	
HL.III-HZS	17571,40	
HL.III-HZS POPLATEK	53,76	
HL.III-HZS	21005,60	
CENA MONTÁŽ.PRAČÍ		164926,17
REVIZE	17696,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		17696,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychodi revize	hod	15	1030,40	15456,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	5	448,00	2240,00

0003	SOUČET	REVIZE				17696,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010006	Trubka z PE,d=41mm	m	4	6,65	26,61
0002	210010134	Trubka Kopoflex KF 09040	m	4	9,21	36,83
0003	210010135	Trubka Kopoflex KF 09075	m	75	9,92	744,24
0004	210040552	Svorka proudova	kus	2	39,73	79,45
0005	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2	kus	18	3,39	61,08
0006	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm2	kus	16	5,52	88,35
0007	210101154	Smrstovací zaklopka EN 4.1	kus	2	72,25	144,50
0008	210120102	Patrona nožová do 500V	kus	4	1,05	4,21
0009	210120131	Skrín SP 182/PSP 1P na sloup	kus	1	13,78	13,78
0010	2102040110	Stožár osvetlov ocelový	kus	1	229,60	229,60
0011	210204104	Výložník ocel 1-ramen	kus	2	128,80	257,60
0012	210204201	El.výzbroj pro 1 okruh	kus	1	91,84	91,84
0013	210204202	Elektrovýzbroj stžaru 2 okruhy	kus	1	95,20	95,20
0014	210260042	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	33,10	66,19
0015	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne	m	30	3,11	93,41
0016	2108100130	Kabel CYKY 4Jx10 ul volne	m	85	3,83	325,58
0017	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	10	3,54	35,39
0018	211190001	Montaz silikonoveho tmelu	kus	1	106,40	106,40

0019	SOUČET	Časový fond položek [minut]				2500,27
0020		Časový fond položek [hodin]				41,67

0021	SOUČET	PSV SILNOPROUD	454,0 Kč/h			18918,68

	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	14125320	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	4,2	14,56	61,15
0002	14125321	Trubka KOPOFLEX KF 09075	m	78,75	26,88	2116,80
0003	14125322	Redukcni spojka R 75/40	kus	1	122,08	122,08
0004	31674019	Stozar P6-20/OSSTOPLUS/,133/89/76 delka dniku L=6,8m,jmenovita vysk 6m,uprava zarovym zinkem	kus	1	6792,56	6792,56
0005	31677060	Vyloznik jednoramenny atypicky PUD1/1000/300,l=1300mm na stozar ve vysce 6m	kus	1	1243,00	1243,00
0006	31677061	Vyloznik jedn.VUD1 2000,l=2000mm vyloznik nezvysuje zavesnou vysko svitidel	kus	1	1308,16	1308,16
0007	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	31,5	16,80	529,20
0008	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm2-	m	89,25	125,44	11195,52
0009	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm2-	m	10,5	50,40	529,20
0010	34562039	Stozar.svork.SR 721-OP Cu,IP40 1xpojiskova	kus	1	881,44	881,44
0011	34562040	Stozar.svork.SR 722-OP Cu,IP40 2xpojiskova-odbočna	kus	1	1011,36	1011,36
0012	34571066	Trubka z PE,d=41mm	m	4,2	14,56	61,15
0013	34571067	Kryt trubky vc.sroubu,d=41mm	kus	1	109,76	109,76
0014	35436721	Smrstovaci zaklopka EN 4.1	kus	2	338,24	676,48
0015	35441108	Svorka propichovaci SLIP 12.1	kus	2	187,04	374,08
0016	35441111	Svorka proudova	kus	2	103,04	206,08
0017	35825101	Pojistka PV 10,6A	kus	3	32,48	97,44
0018	35825102	Pojistka PV 14,16A	kus	1	44,80	44,80
0019	35825503	Skrin SP 182/PSP 1P na sloup,	kus	1	3029,60	3029,60
0020	60059280	Silikonovy tmel	kus	1	187,04	187,04

0021	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				30576,90

	Oddíl	PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	70	5,10	356,72
0002	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	5	8,28	41,38
0003	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	2	16,90	33,80
0004	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	4	23,67	94,66
0005	210220381	Protikorozni nater svorek v zemi	kus	6	19,08	114,51

0006	SOUČET	Časový fond položek [minut]				641,08
0007		Časový fond položek [hodin]				10,68

0008	SOUČET	PSV UZEMNENI	638,0	Kč/h		6816,78

	Oddíl	SPECIF.PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	15614230	Drat FeZn p 10	kg	3,36	44,80	150,53
0002	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/	kg	73,5	44,80	3292,80
0003	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas	kus	4	32,48	129,92
0004	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12	kus	2	39,20	78,40

0005	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI				3651,65

	Oddíl	PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210202012	Svitidlo montaz	kus	2	66,08	132,16

0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				132,16
0003		Časový fond položek [hodin]				2,20

0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	403,0 Kč/h			887,67
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34844522	Svitidlo Schreder Ampera /EVO 1/ 5369/40 LED/NW/740/110W/870mA/rovne sklo/univrzalni uchyceni, d60,barva svetla neutralni bila, sklon 10 st.	kus	1	12042,24	12042,24
0002	34844523	Svitidlo Schreder Ampera /EVO 1/ 5369/40 LED/NW/740/88W/700mA/rovne sklo/univerzalni uchyceni, d60,barva svetla neutralni bila, sklon 10st.	kus	1	12042,24	12042,24

0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				24084,48
	Oddíl	PSV NATERY				
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	250060012	Pismena nebo cislice do 100mm	kus	1	45,92	45,92
0002	250060031	Nater stoz a vyl do 6m vysky	m2	3	837,76	2513,28

0003	SOUČET	PSV NATERY				2559,20
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	24621510	Barva podkladova na zinek	kg	3	448,00	1344,00
0002	24621511	Barva vrchni /barva dle pozadavku provozovatele/	kg	3	448,00	1344,00
0003	24642030	Redid olejo-synteticke s 6006	kg	1	196,00	196,00

0004	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY				2884,00
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE				
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,07	82818,40	5797,29
0002	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	1	966,56	966,56
0003	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	0,5	4186,56	2093,28
0004	460100004	Pouzdrovy zaklad 800x1000	kus	1	5474,56	5474,56
0005	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	1	451,36	451,36
0006	460120061	Odvoz zeminy	m3	0,5	367,36	183,68
0007	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	0,5	109,76	54,88
0008	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50 zem4	m	70	170,24	11916,80
0009	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	12,25	70,56	864,36
0010	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	70	15,68	1097,60
0011	460510003	Kab prostup bet trouba 33 cm	m	1	193,76	193,76

0012	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm zem4	m	70	80,64	5644,80
0013	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	24,5	20,16	493,92
0014	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1	448,00	448,00

0015	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				35680,85
Oddíl		SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	6005924	Folie 33 cm	m	70	3,36	235,20

0002	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				235,20
Oddíl		HL.III-HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435100	Napojeni na stavajici nadzemni vedeni,zkousky zakresleni skutecneho stavu,odpojeni,soucinnost s provozovatelem VO a pod.	hod	12	448,00	5376,00
0002	50435101	Prace souvisejici s vytycenim trasy a stozaru	hod	8	733,60	5868,80
0003	50435102	Opatreni vctne projednani pro zarizeni SmVak	hod	8	448,00	3584,00
0004	50435103	Vypinani site	hod	2	644,00	1288,00
0005	50435104	Vytyceni zarizeni v prozvonovani SmVaK Ostrava	kpl	1	1454,60	1454,60

0006	SOUČET	HL.III-HZS				17571,40
Oddíl		HL.III-HZS POPLATEK				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	2	13,44	26,88
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	2	13,44	26,88

0003	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK				53,76
Oddíl		HL.III-HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435102	Montazni mechanismy montaze	hod	4	1226,40	4905,60
0002	50435106	Mereni intenzity osvetleni	kus	1	10304,00	10304,00
0003	50435107	Geodeticke zamereni	kus	1	5796,00	5796,00

0004	SOUČET	HL.III-HZS				21005,60